2019-12-26关于 2020年元旦期间有关工作安排的通知

上能发〔2019〕117号

各有关单位：

根据《上海国际能源交易中心关于 2020年休市安排的公

告》（上海国际能源交易中心公告〔2019〕30号）和《上海国

际能源交易中心风险控制管理细则》有关规定，现对元旦期间有

关工作安排如下：

2019年 12月 31日（星期二）晚上不进行连续交易。

2020年 1月 1日（星期三）休市。

2020年 1月 2日（星期四）08:55-09:00所有期货合约进

行集合竞价，当晚进行连续交易。

请各有关单位做好风险防范工作，确保市场平稳和交割顺

畅。

特此通知。

上海国际能源交易中心

2019年 12月 26日